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Bokslutskommuniké 2021/2022 och Halvarsrapport 1 november 2021 - 30 april 2022

Bokslutskommuniké 2021/2022 foér perioden 1 maj 2021 - 30 april 2022

Nettoomsattningen ckade med 638% till 15 032 723 kronor (2 036 657 kronor).

Rorselsresultat (EBIT) uppgick till 3 020 252 kronor (-2 058 741 kronor).

Resultat efter finansnetto uppgick till 2 675 804 kronor (211 262 kronor).

Resultat efter skatt uppgick till 2 675 804 kronor (211 262 kronor).

Resultat per aktie uppgick till 0,2280 kronor (0,020 kronor).

Substansvardet (Moderbolaget) uppgick 34 764 519 kronor, eller till 2,961 kronor per aktie (28 268
582 kronor eller 2,737 per aktie).

Soliditeten i koncernen uppgick till 96,61% (96,57%).

Halvarsrapport for perioden 1 november 2021 - 30 april 2022

Nettoomsattningen uppgick till 4 682 751 kronor (347 099 kronor).
Rorelseresultat (EBIT) uppgick till - 1 435 449 kronor (-1 424 885 kronor).
Resultat efter finansnetto uppgick till - 3 683 699kronor (313 827 kronor).
Resultat efter skatt uppgick till - 3 683 699 kronor (313 827 kronor).
Resultat per aktie uppgick till -0,31 kronor (0,03 kronor).

Vasentliga handelser under rapportperioden 1 november 2021 - 30 april 2022

eBlitz Group AB (publ) nyemission registrerad hos Bolagsverket.

Portfoljbolaget Naktergal har genomfort nyemission.

Tvangsinldsenprocessen i Goodbye Kansas avslutad.

Portfdljbolaget Hello There Games AB vinner tva utmarkelser i NYX Awards.

Portféljbolaget Aftermath Interactive beslut om att genomféra nyemission, kvittning av fordran
(eBlitz mfl) och kontant. Nyemission skall vara stangd 15 juni 2021.

Vasentliga hindelser efter verksamhetsarets utgang

Portfoljbolaget Gold Town Games lanserar Blitz Football Manager i Storbritannien.

Detta dr sadan information som eBlitz Group AB (publ) dr skyldigt att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruks-
férordning. Informationen Iémnades, genom ovanstdende kontaktpersons férsorg, for offentliggérande den 16 maj
2022, kl. 14:00 CET. Rapporten ar tidigarelagd och var annonserad till den 31 maj 2022.
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VD information

Baste Aktiedagare,

Jag kan konstatera att eBlitz Group AB (publ) har haft ett av sina battre verksamhetsar 2021/2022, efter
vinsthemtagningar (exit) fran par portféljinnehav, vilket ar helt i linje med var investeringsstrategi. Dock har
andra halvaret varit utmanande, efter fortsatt stor osdkerhet pa de finansiella marknaderna pga rante-och
inflationsoro samt kriget i Ukraina. Detta har paverkat varderingarna och aktiekurserna negativt for noterade
bolag inom digital entertainment segmentet, och séledes aven i var investeringsportfolj.

eBlitz Group AB (publ) ar en aktiv dgare, radgivare och investerare inom digital entertainment sektorn, d v s
bolag inom gaming (Spelstudios), e-sport, community, tjanster- och support. Var malsattning och
investeringsstrategi ar att hitta en stabil avkastning for vara aktiedgare genom vardetillvaxten i var
investeringsportfolj, som &ar fokuserad pad bade onoterade och noterade innehav. Vi arbetar med en
tidshorisont pa 3-5 ars period, varvid ett portfoljbolag skall vara redo fér en exit genom samgaende, uppkop
eller enskild notering pa en marknadsplats. Genom att vara en aktiv dgare, bidrar eBlitz Group AB (publ) med
finansiell radgivning, affarsutveckling, och framfor allt finna synergier mellan vara portféljbolag. Vi framfor
vara asikter direkt till bolagens ledningar, eller via arbete i portféljbolagens styrelser eller valberedningar.

| detta utmanande marknadslage har vi, inom foretagsledningen, fortsatt att sondera och utvardera ett flertal
affarsmojligheter att vaxa eBlitz Group AB (publ), via strukturella affarer bade inom nuvarande segment, och
aven att bredda investeringsportféljen, via forvarv av andra investeringsportfoljer. Det rader ingen tvekan
om att bolaget, behdver vaxa i storlek for att bli effektivare inom bade finansiell radgivning och forvaltning
av bolagets egna kapital.

eBlitz rapporterar starkt resultat- och omsattningstillvaxt 2021/2022

For eBlitz Group AB (publ) blev verksamhetsaret 2021/2022 mycket framgangsrikt, efter att hela tre (3)
portféljbolag, Sozap AB, Fragbite och FSport noterades under forsta halvaret samtidigt som vi uppnadde
framgang i tvangsinlésenprocessen i Goodbye Kansas Holding AB, och darmed kunde avsluta denna process
positivt under andra halvaret. Den avslutade tvangsinlosen processen i Goodbye Kansas, gav ett mycket
positivt resultatutfall jamfort med att acceptera det offentliga aktiebudet i april 2020. Goodbye Kansas var en
av vara forsta investeringar varen 2016, som nu ar helt avslutad.

Sammantaget har eBlitz Group AB (publ) redovisat en omsattningstillvaxt 638% till 15 032 723 kronor for
helaret, och ett resultat fore skatt pa 2 675 804 kronor, att jamféra med en omsattning pa 2 036 657 kronor
och ett resultat pa 211 262 kronor for fjolaret. Bolagets resultat och vardeutveckling har paverkats negativt
under andra halvaret, med hansyn till oron pa de finansiella marknaderna. Halvarsresultatet resulterade med
en forlust pa 3,6 miljoner kronor, varav mer parten ar orealiserade vardeférandringar i finansiella poster
uppgick till 2,2 miljoner kronor.

Koncernens tillgdngar har 6kat med 29 procent till 30,338 miljoner kronor jamfort med ifjol. Substansvardet
(Moderbolaget) uppgick 34 764 519 kronor, eller till 2,961 kronor per aktie, vilket ar en 6kning med 8,18%
jamfort med fjolarets bokslut.

eBlitz Group AB (publ), varderar sina tillgangar till aktuella marknadsvarden, och ej till vara interna framtida
forvantade varden. De aktuella portféljbolagen star mycket val rustade ekonomiskt, och &r lagt varderade
relativt konkurrenter. Kommersiellt ser framtiden mycket intressant ut for Aftermath Interactive, Hello There
Games och Gold Town Games, vars IP-portfoljer och kommande spellanseringar ser mycket attraktiva ut for
kommande éaret. Under verksamhetsaret har eBlitz Group AB (publ) genomfért uppvarderingar i
investeringsportfoljen relaterat till Naktergal, Aftermath Interactive, men daven genomfort nedskrivningar i
Gold Town Games, Sozap, Shortcut Media och House of Dagmar, har totalt inneburit aggregerade
nedskrivningar pa heldret motsvarande cirka 401 000 kronor.
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Digital Entertainmet star infér konsolidering, omvardering och fortsatt tillvaxt

Framtiden for de svenska bolag inom den digital entertainment sektorn, och specifikt spelstudios, bedémer
vivara positiv, trots nuvarande utmanande marknadslage. Vi noterar tre viktiga parametrar, 1. Konsolidering,
2. Vardering och 3. Tillvaxt, oavsett rangordning som kommer vara i fokus for investerare.

Konsolideringstrend

Vi konstaterade redan vid halvarsrapporten, att spelbranschen var redo fér en konsolidering, vilket tydligt
realiserades pa den amerikanska marknaden redan i januari, nar Microsoft lade bud pa Activision, en
transaktion pa 68,7 miljarder dollar, samtidigt som Take Two forvarvade Zynga for 12,7 miljarder dollar.
Flertal nordiska spelbolag, som ar noterade och/eller onoterade, kommer genomga industriella samgaenden.
En effektivare IP-portfolj, kostnadssynergier kommer vara drivande faktorer, inom spelindustrin, vilket ar
precis

Omvaérdering/Vardering

Flertalet noterade svenska spelbolag, fick en kraftig omvardering, i samband med pandemins utbrott 2020,
for att sedan ater omvarderas, eller mer konkret nedvarderas i takt med réanteoron for tillvaxtaktier 2021, till
nivaer innan pandemin. Flertalet av de svenska spelundren sasom Stillfront, Paradox och Embracer har starka
kassafloden och framfor allt numera Id6nsamhet. Den kommer vara en vattendelare mellan bolag med starka
kassafléden och férvantansbolag, i osakra och utmanande tider.

Tillvixten

Det rader ingen tvekan om att spelbranschen, alltiamt &r en av de snabbast vaxande industrier inom
entertainment sektorn. Globalt spelar narmare 3 miljarder manniskor spel dagligen, och siffran forvantas
enligt Microsoft oka till ndrmare 4,5 miljarder spelare till 2030. Under bara 2021 dkade antal lanseringar av
nya video/konsolspelen med narmare 64% jamfért med 2020, och 51% av spelarna i USA spenderade mer an
7 timmar per vecka att spela spel pa konsol, PC och mobilen. Branschen &r i framkant pa all form av ny
teknikutveckling och nya trender (web3, P2E (Play2Earn) mm).

Prognoser och forstérkt organisation

eBlitz Group AB (publ) Iamnar inga prognoser om framtiden, eller uttalar oss om de aktuella portféljbolagens
framtidspotential, men det rader ingen tvekan om att det finns en fortsatt stark utvecklingspotential i
nuvarande investeringsportfolj, trots oron pa de finansiella marknaderna.

eBlitz ledning och styrelse utvarderar I6pande forvarv, och avser att starka upp bolagets organisation och
styrelse infor kommande arsstamma. Avsikten ar bland annat att sarskilja, mellan noterade och onoterade
innehav, varvid de noterade innehaven kommer forvaltas effektivare via dotterbolaget eBlitz AB under
kommande verksamhetsar.

Vi kommer aven att komplettera var organisation med ett advisory board under kommande verksamhetsar,
som kan bista bade styrelse och operativa ledning hos eBlitz Group AB (publ), samt vara portféljbolag med
unik kompetens, vilket kommer informeras mer om till arsstémman.

Till sist, efter ett lyckosamt verksamhetsar for eBlitz Group AB (publ), sa kan vi bara 6dmijukt reflektera pa
NFL legendaren, Walter Payton, citat “When you are GOOD at something, you will tell everyone! When you
are GREAT something, They will Tell you”. Framtiden ser saledes mycket intressant ut for eBlitz Group AB
(publy!

Stockholm den 16 maj 2022

Lars-Erik Bratt, VD i eBlitz Group AB (publ)
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Investerings- och Finansieringsportfolj per den
30 april 2022

eBlitz Group AB (publ) aktuella investerings- och finansierings portfolj uppgar till SEK 23 166 033 kronor per
den 30 april 2022.

Sektor/bolag Agarandel % Bokfort varde

Entertainment & Gaming

Aftermath Interactive AB 32% 6 475 584
Aftermath Interactive AB Lan IlI 250 000
FSport AB (publ) 1.28% 190 960
Gold Town Games AB (publ) 5,25% 4 273 500
Hello There Games AB 511% 4898 116
Hello There Games AB lan 135000
Shortcut Media Group AB (publ) 4,56% 1881 450
Sozap AB 1,00% 995 880

Non Core Asset

House of Dagmar 3,10% 1862 961
Naktergal 1,20% 1440 000
Ovriga 762 581
TOTALT 23166 033
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Finansiell information

eBlitz Group AB (publ) (556578-5622) ar moderbolag till nedanstaende helagda dotterbolag

e eBlitz AB (556679-2909)
e Onoterat Tjanster AB (556634-8206)
e Onoterat Listan AB (556616-2250)

De helagda dotterbolagen var vilande under verksamhetsaret. All verksamhet har bedrivits fran
moderbolaget. Bolaget har upprattat en koncernredovisning for helarsperioden 2021-05-01 till och med
2022-04-30, med féregdende ar, samt Halvarsbokslutet, avseende perioden 2021-11-01 till och med 2022-04-
30.

Kommentarer till den finansiella utvecklingen

Rorelsens intakter

Rorelsens intakter uppgick till 15 032 723 kronor for helaret (jamfort med féregdende ar 2 036 657 kronor).
Intakterna paverkas positivt av vardepappershandel, avseende forsaljningar av bade noterade och onoterade
vardepapper.

Rorelsens intakter uppgick till 4 682 751 kronor under andra halvaret (jamfort med foregadende ar 347 099
kronor. Intdkterna paverkades positivt av forsaljning av bade noterade och onoterade vardepapper.

Rorelsens kostnader

Rorelsens totala kostnader for heldret uppgick till 12 012 471 kronor, och avsag vardepappershandel,
personalkostnader, 6vriga externa kostnader, att jamféra med 4 095 398 kronor ifjol. Vardepappershandeln
omkostnader 6kade fran 1 144 304 kronor 2020/2021 till 9 053 703 kronor fér 2021/2022, vilket bidragande
orsaken till 6kningen. Ovriga personal och externa omkostnader steg med 0,2% till 2 808 768 kronor fér
helaret.

Rorelsens kostnader for andra halvaret uppgick till 6 118 200 kronor, att jamféra med 1 771 984 kronor for
samma period foregaende ar, varav vardepappershandelsomkostnaderna uppgick till 72%.

Rorelseresultat

Rorelseresultatet (EBIT) for heldret slutade pa med en vinst pa 3 020 252 kronor, att jamforas med en forlust
pa 2 058 741 kronor ifjol. For andra halvaret redovisades en rorelseforlust pa -1 435 449 kronor for 2021/
2022 att jamféra med en forlust pa -1 424 449 kronor for 2020/2021.

Finansiella poster

eBlitz Group AB (publ) redovisar vardeférandringar av innehav under rubriken Resultat fran finansiella
poster. Under verksamhetsaret har bolaget genomfort nedskrivningar pa 401 293 kronor pa
investeringsportfoljen, jamfora med uppskrivningar om 2 270 297 kronor under fjolaret.

For det andra halvaret uppgick dessa nedskrivningar till 2 273 463 kronor, jamfort med uppskrivningar om
1 738 854 kronor for samma period 2020/2021. Positiva vardeférandringar i Aftermath Interactive AB och
Néaktergal AB under helaret, medan nedskrivningar till marknadsvarden i Shortcut Media Group, Gold Town
Games, Sozap samt House of Dagmar under specifikt andra halvaret.

Resultat efter finansnetto

Resultatet efter finansnetto uppgick till 2 675 804 kronor for heldret 2021/2022, att jamfora med ett resultat
pa 211 262 kronor. For andra halvaret uppgick resultat efter finansnetto pa -3 683 699 kronor, att jamfora

med en vinst pa 313 827 kronor, efter nedskrivningar (orealiserade) av vardepappersportfoljen.
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Resultat per aktie

For heldret redovisade bolaget ett resultat per aktie till 0,2280 kronor, att jamféra med 0,020 kronor for
2020/2021 Antalet utestaende aktier uppgick till 11 737 754 st. per 30 april 2022. Bolaget har endast ett
aktieslag, och aktierna ar upptagna till handel pd NGM Nordic SME sedan den 18 oktober 2019.

Balansrakningen

Immateriella anlaggningstillgangar

Bolagets immateriella anlaggningstillgangar uppgick till 1 050 000 kronor och avskrivningsbehovet prévas
I6pande och avskrivningarna uppgick till 150 000 kronor. eBlitz Group AB (publ) har offererat ett flertal
agarspridningsavtal under verksamhetsaret.

Finansiella anlaggningstiligangar
Langfristiga Vardepappersinnehav
Bolagets langfristiga vardepappersinnehav uppgar till 16 599 628 kronor per den 30 april 2022, att jamfora

med 17 960 912 kronor 2021. Dartill tillkommer aven fordringar pa 385 000 kronor pa portféljbolaget
Aftermath Interactive AB och Hello There Games AB avseende brygglan.

Omsattningstillgangar

Bolagets totala omsattningstillgangar uppgick till 12 290 124 kronor per den 30 april 2022 att jamféra med
3977 145 kronor for samma period féregdende ar. | beloppet ingar vardepapperslager med noterade
innehav till ett varde om 6 181 406 kronor, samt fodringar (lan) till portféljbolaget Aftermath Interactive och
Hello There Games AB om totalt 385 000 kronor. Kassa och kassaliknande tillgangar uppgick till 5550 842
kronor, att jamfora med 1053 827 kronor samma period foregdende ar. Bolaget har genomfort en
nyemission om cirka 3,8 miljoner kronor avseende kvittning av fordran i samband med férvarv av aktier i
Hello There Games AB fran Aldeon AB i september 2021.

Finansiell stallning

Per den 30 april 2022 uppgick koncernens egna kapital till 28 927 650 kronor, att jamfora med 22 345 925
kronor foregdende ar. Moderbolagets substansvarde berdknas till 34 764 619 kronor eller 2,961 kronor per
aktie per den 30 april 2022. Koncernens soliditet vid rapportperiodens utgang var 96,61 % att jamfora med
96,57 % foregdende ar.

Prognos

Bolaget lamnar inga prognoser om framtiden.

Utdelning

Bolagets styrelse har for avsikt att foresla att ingen utdelning lamnas vid arsstamman den 11 juli 2022.

Redovisningsprinciper

Rapporten har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allmanna rad
BFNAR 2012:1 Arsredovisning och Koncernredovisning (K3). Rapporten har inte varit féremal for granskning
av bolagets revisor. For fullstdndig beskrivning av bolagets redovisningsprinciper hanvisas till

arsredovisningen for 2020/2021 vilket finns att tillga pa bolagets hemsida, www.eblitz.se.
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Halvarsrapport Arsbokslut
Koncernens resultatrakning

(SEK) 2021-11-01 2020-11-01 2021-05-01 2020-05-01
2022-04-30 2021-04-30 2022-04-30 2021-04-30

Rorelsens intakter

Nettoomsattning 33946 54 500 769514
Vardepappershandel 4682 751 313153 14978 223 1267 143
Summa Netto intdkter 4682 751 347 099 15032723 2036 657

Rorelsens kostnader

Vardepappershandel -4 451 228 -252 729 -9053703 -1 144 304
Ovriga externa kostnader -728 189 -781 388 -1374 630 -1421 103
Personalkostnader -863 783 -662 867 -1434138 -1 379 991
Avskrivningar av immateriella tillgdngar -75 000 -75 000 -150 000 -150 000
Summa Rorelsens kostnader -6 118 200 -1771984 -12 012 471 -4 095 398
RORELSERESULTAT (EBIT) -1 435 449 -1 424 885 3020 252 -2 058 741
Resultat fran finansiella poster -2 273 463 1738 854 -401 293 2 270297
Ranteintakter och liknande resultatposter 25428 57 428

Rantekostnader och liknande resultatposter -215 -142 -583 -294

Resultat fran andra finansiella anl. tillgdngar
Resultat efter finansiella poster -3 683 699 313827 2675 804 211 262
Skatt pa periodens resultat

Omtaxering tidigare resultat

PERIODENS RESULTAT -3 683 699 313 827 2675 804 211 262
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Halvarsrapport Arsbokslut

Koncernens balansrakning

(SEK) 2021-11-01 2020-11-01 2021-05-01 2020-05-01

2022-04-30 2021-04-30 2022-04-30 2021-04-30

TILLGANGAR

Immateriella anlaggningstiligangar

Immateriella anlaggningstillgdngar 1 050 000 1200 000 1 050 000 1200 000
Summa Immateriella anlaggningstillgangar 1 050 000 1200 000 1050 000 1200 000
Finansiella anlaggningstillgangar

Andelar i koncernforetag

Andra langfristiga vardepappersinnehav 16 599 628 17 960 912 16 599 628 17 960 912
Summa Finansiella anlaggningstillgangar 16 599 628 17 960 912 16 599 628 17 960 912
Summa Anlaggningstillgangar 17 649 628 19160912 17 649 628 19160912

Omsattningstillgangar
Lager 6 181 406 2258797 6 181 406 2258797

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 5625 41 222 5625 41 222
Skattefordran

Ovriga fordringar 444 234 546 204 444234 546 204
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 108017 77 095 108 017 77 095
Summa Kortfristiga fordringar 557 876 664 521 557 876 664 521
Kassa, bank 5550 842 1053 827 5550 842 1053827
Summa Omsattningstillgangar 12290 124 3977 145 12 290 124 3977 145
SUMMA TILLGANGAR 29 939 752 23 138 057 29939 752 23 138 057

EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital 32611349 22 032 098 26 251 846 22 134 663
Periodens vinst/forlust -3 683 699 313827 2675804 211 262
Summa Eget kapital 28 927 650 22 345925 28 927 650 22345925

Langfristiga skulder / dotterbolag

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 127169 91 568 127169 91 568
Ovriga kortfristiga skulder 42 948 47 971 42 948 47 971
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 841985 652 593 841985 652 593
Summa Kortfristiga skulder 1012102 792132 1012102 792132
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 29 939 752 23 138 057 29 939 752 23 138 057
Stallda sakerheter 500 000* 500 000* 500 000* 500 000*
Ansvarsforbindelser Inga** Inga**

* Inteckning hos SEB pa 500 000.
** Ej utnyttjad foretagsinteckning hos SEB.
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Halvarsrapport Arsbokslut
Koncernens kassaflédesanalys

(KSEK) 2021-11-01 2020-11-01 2021-05-01 2020-05-01
2022-04-30 2021-04-30 2022-04-30  2021-04-30

Kassa och Bank vid arets bérjan
Kassa, Bank och Kf placeringar
Likvida medel vid arets borjan 3510 752 1054 2232

Kassafléde fran I6pande verksamhet

Rorelseintakter 4683 347 15033 2037
Rérelsekostnader -8 391 -9 -12414 -1 800
Ranteintakter 25 0 57
Rantekostnader

Skatt

Justering for ej likviditetspaverkande poster 75 -1 681 150 -2140
Kassaflode f forandring rorelsekapital -3 608 -1 343 2 826 -1903

Féréandring av rorelsekapital

Forandring av kundfordringar 694 36 52
Férandring av Kf fodringar 143 -402 74 -479
Férandring av Kf skulder 884 125 220 127
Forandring av rorelsekapital 1027 418 330 -299
Kassafléde I6pande verksamhet -2 581 -925 3156 -2202

Kassaflode till/fran investeringar

Investeringar i anlaggningstillgangar -1 079 -174 -12705 -439
Forsaljning anlaggningstillgangar 5701 32 14010 95
Kassaflode till/fran Investeringar 4622 -142 1305 -344
Kassaflode efter investeringar 2 041 -1 067 4 461 -2 546

Kassafléde till/fran Finansiering

Nyemission 1970 36 1970
Nya langfristiga lan

Amortering av Langfristiga lan 0
Aktieutdelning

Kassaflode till/fran finansiering 1970 36 1970
Kassa och bank vid periodens slut

Summa kassaflode 204 302 4497 -1178

Kassa och bank ink outnyttjad kredit 5551 1054 5551 1054

10
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Férandring av Eget Kapital -
Koncern
(SEK)

Belopp vid arets ingang
2021-05-01

Vinstdisposition enligt
bolagsstamma - Utdelning till
aktieagarna

Utdelning

Nyemission

Periodens resultat
Férandring kvotvarde
Belopp vid arets utgang

2022-04-30

Férandring av Eget Kapital -
Koncern
(SEK)

Belopp vid arets ingang
2020-05-01

Vinstdisposition enligt
bolagsstamma - Utdelning till
aktieagarna

Nyemission
Periodens resultat
Forandring kvotvarde

Belopp vid periodens utgang
2021-04-30

Bundet
kapital
Aktiekapital . P!
overkurs-
fond
1032 682 812011
141 093
1173 775 812 011
Bundet
kapital
Aktiekapital P!
overkurs-
fond
7 326 821 812 011
300 000
-6 594 139
1032 682 812 011

1

Overkurs-
fond

33063 316

3728 828

36792144

Overkurs-
fond

27 656 483

5406 833

33063 316

Balanserad
vinst inkl.

arets

resultat

-12 562 085

2675804

-9 886 281

Balanserad
vinst inkl.

arets
resultat

-18 767 091

-600 395

211 262

6594 139

-12 562 085

Summa eget
kapital

22 345924

3869 921

2675804

28 891 649

Summa eget
kapital

17 028 224

-600 395

5706 833

211 262

22 345 924
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Halvarsrapport Arsbokslut
Moderbolagets resultatrakning

(SEK) 2021-11-01 2020-11-01 2021-05-01 2020-05-01
2022-04-30 2021-04-30 2022-04-30 2021-04-30

Rorelsens intakter

Nettoomsattning 33946 54 500 769 515
Vardepappershandel 4682 751 313153 14978 223 1267143
Summa Rérelsens intakter 4682 751 347 099 15032723 2036 658

Rorelsens kostnader

Kostnad salda varor -4 451 228 -252729 -9053703 -1 144 304
Ovriga externa kostnader -728 189 -781 388 -1 374 630 -1421 103
Personalkostnader -863 783 -662 867 -1 434138 -1 379 991
Avskrivningar av immateriella tillgdngar -75 000 -75 000 -150 000 -150 000
Summa Rorelsens kostnader -6 118 200 -1771984 -12 012 471 -4 095 398
RORELSERESULTAT (EBIT) -1 435 449 -1 424 885 3020 252 -2 058 740
Resultat fran finansiella poster -2 273 463 1738 854 -401 293 2 270 297
Ranteintakter och liknande resultatposter 25428 0 57 428

Rantekostnader och liknande resultatposter -215 -142 -583 -295
Resultat fran andra finansiella anl. tillgdngar 0

Resultat efter finansiella poster -3 683 699 313 827 2675804 211 262
Skatt pa periodens resultat 0

Omtaxering tidigare resultat 0

PERIODENS RESULTAT -3 683 699 313 827 2675 804 211 262
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Halvarsrapport Arsbokslut

Moderbolagets balansrdkning

(SEK) 2021-11-01 2020-11-01 2021-05-01 2020-05-01

2022-04-30 2021-04-30 2022-04-30 2021-04-30

TILLGANGAR

Immateriella anlaggningstiligangar

Immateriella anlaggningstillgangar 1 050 000 1200 000 1 050 000 1200 000
Summa Immateriella anlaggningstillgdngar 1 050 000 1200 000 1 050 000 1200 000

Finansiella anlaggningstillgangar

Andelar i koncernforetag 300 000 300 000 300 000 300 000
Andra langfristiga vardepappersinnehav 16 599 628 17 960 912 16 599 628 17 960 912
Summa Finansiella anlaggningstillgangar 16 899 628 18260912 16 899 628 18260912
Summa Anlaggningstillgangar 17 949 628 19460912 17 949 628 19460 912

Omsattningstillgangar
Lager 6 181 406 2258797 6 181 406 2258797

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 5625 41 222 5625 41 222
Skattefordran

Ovriga fordringar 443 463 545 433 443 463 545 433
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 107 517 77 095 107 517 77 095
Summa Kortfristiga fordringar 556 605 663 750 556 605 663 750
Kassa, bank 5550 842 1053827 5550 842 1053 827
Summa Omsattningstillgangar 12288 853 3977 250 12 288 853 3977 250
SUMMA TILLGANGAR 30 238 481 23 437 286 30 238 481 23 437 286

EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital 32 604 406 22 025155 26 244903 22127 720
Periodens vinst/forlust -3 683699 313827 2675804 222615
Summa Eget kapital 28 920 707 22 338982 28 920 707 22 338982
Langfristiga skulder / dotterbolag 313906 313906 313906 313906

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder 127169 91 568 127 169 91 568
Ovriga kortfristiga skulder 41714 47 237 41714 47 237
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 834985 645 593 834985 645 593
Summa Kortfristiga skulder 1317774 784398 1317774 784398
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 30 238 481 23 437 286 30 238 481 23 437 286
Stallda panter Inga* Inga*
Ansvarsforbindelser Inga* Inga*

* Ej utnyttjad foretagsinteckning hos SEB.
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Halvarsrapport Arsbokslut
Moderbolagets kassaflodesanalys

(KSEK) 2021-11-01 2020-11-01 2021-05-01 2020-05-01
2022-04-30 2021-04-30 2022-04-30 2021-04-30

Kassa och Bank vid arets bérjan
Kassa, Bank och Kf placeringar
Likvida medel vid arets borjan 3510 752 1054 2232

Kassafléde fran I6pande verksamhet

Rorelseintakter 4683 347 15033 2037
Rérelsekostnader -8 391 -1584 -12414 -3792
Ranteintakter 25 57
Rantekostnader -3
Skatt

Justering for ej likviditetspaverkande poster 75 2131 150 2131
Kassaflode fore forandring rorelsekapital -3 608 894 2 826 373

Férandring av rorelsekapital

Férandring av kundfordringar 694 36 52
Forandring av Kf fodringar 143 -1237 74 -1313
Forandring av Kf skulder 884 178 220 140
Forandring av rorelsekapital 1027 -365 330 -1121
Kassafléde I6pande verksamhet -2 581 531 3156 -748

Kassaflode till/fran investeringar

Investeringar i anlaggningstillgangar -1 079 -3 146 -12705 -3 411

Forsaljning anlaggningstillgangar 5701 812 14010 875
Kassaflode till/fran Investeringar 4622 -2334 1305 -2 536
Kassaflode efter investeringar 2041 -1801 4 461 -3284

Kassafléde till/fran Finansiering

Nyemission 2105 36 2105
Nya langfristiga lan

Amortering av Langfristiga lan

Aktieutdelning

Kassaflode till/fran finansiering 2105 36 2105
Kassa och bank vid periodens slut

Summa kassaflode 2041 302 4497 -1178

Kassa och bank ink outnyttjad kredit 5551 1054 5551 1054
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Forandring av Eget Kapital

- Moderbolag
(SEK)

Belopp vid arets ingang
2021-05-01

Vinstdisposition enligt
bolagsstamma - Utdelning
till aktiedgarna

Utdelning
Nyemission
Periodens resultat
Forandring kvotvarde

Belopp vid arets utgang
2022-04-30

Férandring av Eget Kapital
- Moderbolag

(SEK)

Belopp vid arets ingang
2020-05-01

Vinstdisposition enligt
bolagsstamma - Utdelning
till aktieagarna

Nyemission
Periodens resultat
Forandring kvotvarde

Belopp vid arets utgang
2021-04-30

Aktiekapital Bundet
i i
P kapital
1032 682 812011
141 093
1173775 812011
Bundet
Aktiekapital kapital
overkursfond
7 326 821 812011
300 000
-6 594 139
1032 682 812 011
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Overkursfond

33063 288

3728 828

36792116

Overkursfond

27 656 455

5406 833

33 063 288

Balanserad
vinst inkl.
arets resultat

-12 568 999

36 000

2675 804

-9 857 195

Balanserad
vinst inkl.
arets resultat

-18 774 005

-600 395

211 262

6594 139

-12 568 999

Summa eget
kapital

22 338982

3905 921

2675 804

28920 707

Summa eget
kapital

17 021 282

-600 395

5706 833

211 262

22 338 982
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Substansvarde berdkning

Bolagets ledning redovisar foljande antaganden kring bolagets substansvarde per den 30 april 2022.
Ledningen har dven beaktat bolagets forlustavdrag, som besitter ett teoretiskt varde, vid ett framtida
utnyttjande. Dock kan vardet av forlustavdragen paverkas av framtida nyemissioner, agarférandringar med
mera. Substansvardeberakningen ar det nyckeltal som ledningen anser ar mest rattvisande vid vardering av
bolagets verksamhet.

Varderingen bygger endast pd bolagets redovisade varden, ej foérvantade framtida varden av
investeringsportfoljen eller andra dolda varden som byggts upp i s k strukturkapital, projektportfélj inom
finansiell radgivning etc, da bolaget ej ger nagon prognos pa endera innehavens framtida potential eller
radgivningsverksamheten utfall.

SEK 2022-04-30 2021-04-30
Investeringsportfolj** 23166 033 20719708
Summa 23166 033 20719708
Immateriella tillgangar 1050 000 1200 000
Ovriga anlaggningstillgdngar 300000 300 000
Ovriga omsattningstillgdngar (kassa mm) 5722 448 1217577
S:a Tillgangar enl. BR 30238 481 23437 286
S:a Kortfristiga skulder enl. BR -1317774 -754 398
S:a langfristiga skulder enl. BR -313 906 -313 906
Eget kapital BR 28 920707 22 338 962
Forlustavdrag* 5843812 5929 620
Substansvarde, just for forlustavdrag 34764 519 28 268 582
Antal aktier 11737 754 10 326 821
Eget kapital enl. BR/aktie SEK 2,464 2,163
Substansvardet /aktie SEK 2,961 2,737

* * eBlitz Group AB (publ) skattemassiga underskott uppgar till 28 368 023 kronor (26 667 382 kronor) per den 30
april 2022, vilket motsvarar en teoretisk uppskjuten skattefordran om 5 843 812 kronor baserat pa en skattesats
20,6%. Denna fordran har ej aktiverats da det rader osakerhet om framtida resultatutveckling och det darmed
beddms osakert nar detta underskott kommer att kunna utnyttjas, och hur férlustavdraget kan foérandras i
samband med nyemissioner.

** | investeringsportféljen ingdr innehav som har Kklassificerats i Bolagets balansrakning som s.k.
omsattningstillgangar - vardepapperslager samt fodringar (1an) pa portféljbolag.

16




Bokslutskommuniké 2020/2021 och Halvarsrapport 1 november 2021 - 30 april 2022

Nyckeltal eBlitz Group AB (publ)

Halvarsrapport Arsbokslut

Nyckeltal 2021-11-01 2020-11-01 2021-05-01 2020-05-01

2022-04-30 2021-04-30 2022-04-30 2021-04-30
Rorelseintakter, SEK 4682751 347 099 15032723 2036 657
Rérelseresultat, SEK -1 435 449 -1 424 885 3020252 -2 058 741
Resultat efter finansnetto, SEK -3 683 699 313827 2675804 211 262
Balansomslutning, SEK 29939 752 23138 057 29939 752 23138 057
Soliditet, % 96,61% 96,57% 96,61% 96,57%
Antal aktier 11737 754 10 326 821 11737 754 10 326 821
Vinst per aktie, SEK -0,31 0,03 0,228 0,02
Eget kapital per aktie, SEK 2,464 2,163 2,464 2,163
Substansvarde per aktie, SEK 2,961 2,737 2,961 2,737

Aktieagare

Antalet aktier i eBlitz Group AB (publ) uppgick till 11 737 754 st. per den 30 april 2022 Det finns bara ett
aktieslag i EBlitz Group AB (publ) och kvotvardet &r SEK 0,1 krona per aktie.

eBlitz Group AB (publ) aktien handlas pd NGM Nordic SME sedan den 18 oktober 2019. EBlitz Group AB (publ)
handlas under kortnamn "EBLITZ" och listningsnamnet "eBlitz Group”. eBlitz Group aktien har féljande ISIN
kod: SE0009580756.

Antalet aktiedgare uppgick till cirka 2300 enligt Euroclear. Bolagets storsta aktiedgare ar Ozkan Ego privat och
via bolag med 12,18% av kapitalet och rosterna, foljt av Aldeon AB pa 12,02% per den 30 april 2022.

Namn Antal aktier Kapital Roster
Ozkan Ego via bolag 1430 051 12,18% 12,18%
Aldeon AB 1410933 12,02% 12,02%
Bertil Rydevik 733697 6,25% 6,25%
Didrik Hamilton 732 683 6,24% 6,24%
Alntorp AB 620 844 5,29% 5,29%
Jonas Gullberg 569 000 4,85% 4,85%
Kim Lund via bolag 523 550 4,46% 4,46%
Lars-Erik Bratt ink barn och forsakring 373025 3,17% 3,17%
Rikard af Trolle 365 000 3,11% 3,11%
Avanza Pension 262 639 2,24% 2,24%
S:a 10 storsta agare 7 021 422 59,82% 59,82%
Ovriga (cirka 2300 st) 4716 322 40,18% 40,18%
Totalt 11737 754 100% 100%
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Kommande rapporttillfallen

eBlitz Group AB (publ) rapporterar halv- och helarsrapporter. Dessa finns tillgangliga pa www.eblitz.se eller

www.cision.se.

Nasta rapport

Arsredovisning
Arsstamma

Halvarsrapport

11 juni 2022
11 juli 2022

30 november 2022

Stockholm den 16 maj 2022

Styrelsen eBlitz Group AB (publ)

Bertil Rydevik, Ordforande

Joakim Dahl, Ledamot Kim Lund, Ledamot
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eBlitz Group AB (publ)

Postadress:

Mailbox 705
SE-114 11 STOCKHOLM

Besoksadress:

KG10 Kontorshotell
Kungsgatan 8, vaning 2
SE- 114 35 STOCKHOLM

Organisationsnummer: 556578-5622

E-post: info@eblitz.se
Telefon: +46 (0) 701 442 441

Kontaktperson:

VD Lars-Erik Bratt
E-post: larserik.bratt@eblitz.se
Mobil: +46 (0) 701 442 441
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